АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2020 года № 17

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области от 26.12.2019г. №314«О наделении и закреплении

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области полномочиями главного

администратора доходов местного бюджета»

В соответствии с п.2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации :

       Внести в перечень главного администратора доходов

Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области  полномочиями главного

администратора доходов местного бюджета» следующие изменения:

Закрепить за администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

следующие коды доходов.

Код бюджетной
классификации

Наименование

 Администрация сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области

 364 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение
комплексного развития сельских территорий

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации в сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава
сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области                А.Г. Бушов

Исп. Ведерникова Е.А.(тел.: 8 846 57  2-15-22)

364 2 02 25519 10 0000 150 Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли
культуры

364 116 0107401 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,
за административные правонарушения в области охраны
собственности, выявленные должностными лицами органов
муниципального контроля

364 116 0108401 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,
за административные правонарушения в области охраны
окружающей среды и природопользования, выявленные
должностными лицами органов муниципального контроля

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ